

# **LIV OG MAD ApS**

Nørrestængevej 24  
4305 Orø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Simon Drost**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LIV OG MAD ApS

Nørrestængevej 24

4305 Orø

Telefonnummer: 24205673

e-mailadresse: anja@northhip.com

CVR-nr: 36919337

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

nordea

Ahlgade

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været driften af Orø Havnekiosk, som er en sæsonforretning.

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold, bortset fra, at en oversvømmelse i vinteren 16/17 medførte, at udbedringsarbejdet forsinkede sæsonstart. Noget af dette arbejde dækkes af Holbæk Kommunes forsikringsselskab, men selskabet har i den forbindelse haft ønsker til lokaler og udendørs arealer, som vi selv finansierer.

Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende, men tilskriver resultatet sommerens usædvanligt dårlige vejr, kombineret med den forsinkede sæsonstart.

Selskabet har mistet mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		-293.527	-568.613
Vareforbrug .....		161.374	260.256
Eksterne omkostninger .....	1	102.389	177.046
Administrationsomkostninger .....	2	42.778	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.014</b>	<b>60.125</b>
Personaleomkostninger .....	3	46.639	187.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			28.703
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.653</b>	<b>155.942</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		11	10.324
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>59.664</b>	
Skat af årets resultat .....		-11.932	35.195
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.732</b>	<b>131.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.732	-131.071
<b>I alt .....</b>		<b>47.732</b>	<b>-131.071</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		148.534	121.774
Indretning af lejede lokaler .....		19.423	17.481
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>167.957</b>	<b>139.255</b>
Deposita .....		9.217	9.217
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.217</b>	<b>9.217</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>177.174</b>	<b>148.472</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			27.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>27.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.778	470
Udskudte skatteaktiver .....		104.522	92.590
Andre tilgodehavender .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.627	10.408
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>190.927</b>	<b>103.468</b>
Likvide beholdninger .....		2.495	1.267
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.422</b>	<b>131.735</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>370.596</b>	<b>280.207</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....			50.000
Overført resultat .....		-347.530	337.866
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-347.530</b>	<b>285.354</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		104.522	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>104.522</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.191	62.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.661	21.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		553.752	481.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>613.604</b>	<b>565.561</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>613.604</b>	<b>565.561</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>370.596</b>	<b>280.207</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, autodrif, lokaler, renter til bank

## 2. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter : Kontorudstyr, udgifter til porto/gebyrer, revisor, regnskabsassistance, kontingenter, udgifter til dankortterminal og netforbindelse.

## 3. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	38937	181914
Andre omkostninger til social sikring	7703	5451
	<b>46639</b>	<b>187364</b>